GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Secretaria da Saúde do Estado da Bahia – SESAB
Gabinete do Secretário
Unidade de Gestão de Projetos / PROSUS

4ª Avenida 400, Plataforma 6, Lado B – 0entro Administrativo da Bahia  – Salvador-Bahia  CEP 41.745-900
 Tel. (71) 3115-9672  Email: licitacao.prosus@saúde.ba.gov.br Site: www.saude.ba.gov.br

SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA - UGP – PROSUS - RESUMO DO CONTRATO Nº 004/2016, Referente ao
Pregão Eletrônico nº 004/2016 e Processo: 0300150353037.

CONTRATANTE: Governo do Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde do Estado da Bahia - SESAB;

CONTRATADA: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER SA, CNPJ: 00.028.986/0016-94.

OBJETO: Aquisição de elevadores para uso hospitalar, com instalação e remoção dos elevadores existentes que serão substituídos, no
Hospital São Jorge (2 Un). VALOR GLOBAL: R$ 446.500,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil e quinhentos reais).

FONTE ORÇAMENTÁRIA: 19601.0109.10.302.200.5607.9900.44905200.0125800092.1.

VIGÊNCIA: 240 (duzentos e quarenta) dias contados da subscrição da Autorização de Fornecimento de Material – AFM.

REGIME DE EXECUÇÃO: Fornecimento único.

FORMA DE PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias corridos, a contar da certificação de que o bem foi aceito. Data da assinatura:
10/11/2016.#96791/